
 

Комисија Директор 

Правен сектор 

Одделение за 
управни работи и 

наплата на 
побарувања 

Одделение за 
решавање на 

спорови и 
прекршочна 

постапка 

Сектор за 
регулатива 

Одделение за 
анализа на пазарите 

Одделение за 
определување на 

регулаторни 
обврски 

Одделение за 
обработка на 

податоци 

Сектор за 
телекомуникации 

Одделение за јавни 
електронски 

комуникациски 
мрежи и услуги 

Одделение за 
управување со 

броеви 

Одделение за 
телекомуникациска 

инфраструктура 

Сектор за контрола 
и мониторинг 

Одделение за 
контрола и 

мониторинг Скопје 

Одделение за 
контрола и 

мониторинг Битола 

Одделение за 
контрола и 

мониторинг Штип 

Одделение за 
одржување на 
мерна опрема 

Сектор за 
радиокомуникации 

Одделение за 
фиксна и мобилна 

служба 

Одделение за 
радиодифузна и 

сателитска служба 

Сектор за заштита 
на правата на 
корисниците 

Одделение за 
решавање на 

спорови 

Одделение за грижа 
на корисници 

Сектор за финансии 

Одделение за 
финансии и 

сметковотство 

Одделение за јавни 
набавки 

Служба за 
логистика 

Служба за 
информатички 

технологии 
Служба човечки 

ресурси 
Служба за 

внатрешна ревизија 
Служба за 

меѓународна 
соработка 

Национален центар 
за одговор на 
компјутерски 

инциденти 

Советник на директорот за правни прашања, Советник на директорот за регулативни прашања, Советник на директорот за 
телекомуникации, Советник на директорот за радиокомуникации,  Советник на директорот за човечки ресурси и меѓународна 
соработка,  Советник на директорот за заштита на правата на корисниците, Советник на директорот за логистика и финансии, 

Советник на директорот за информатички технологии  


